armis omniq[ue] tutela securum deae cultorem.. .
praestat. [omniq[ue] Lips. et cod. Turic.; codd.
omniumque, quod retin. Schweizer-Sidl., al.
i. q. schutz gegen alles; Urlichs, Hirschfeld
hominumque.] D 31,21 ad o. usum cf. supra.
30,19 ut omnem omnium artium varietatem
complecteretur. — A 30,13 atque omne ignotum
pro magnifico est.

β) de hom. II,93,14 omnisque . . Germaniae
miles Valentem adsectabatur. III,47,13 lectissi-
mas Liburnicarum omnemque militem Muci-
anus Byzantium adegerat. 69,5 primores se-
natus et plerique equestris ordinis omnisque
miles urbanus et vigiles domum complevere.
15,14,12 placuit.. .decedere o. militem finibus
Armeniorum. III,79,9 neque o. eques concors
(erat). 3,25,5 cum o. domus delatorum inter-
pretationibus subverteretur.

B) plur. a) de rebus α) D 6,2 (eloquentiae)
incunditas non uno aliquo momento, sed omnibus
prope diebus ac prope omnibus horis contingit.
22,26 nec omnes clausulas uno et eodem modo
determinet. III,33,16 eum omnia sacra profa-
naque in ignem considerent, solum Meftis
templum stetit. 6,46,15 Caesari.. .omnia Sul-
lae vitia et nullam eiusdem virtutem habitu-
rum praedixit. D 9,15 toto anno, per omnes
dies, magna noctium parte unum librum ex-
cudit. 30,25 ex multa eruditio et plurimis
artibus et omnium rerum scientia exundat.. .
eloquentia. 31,36 incident causae, plurimae
quidem ac paene omnes, in quibus.. . *pleraeque
autem, in quibus.. . 31,33 informamus.. . eum
qui quasdam artes *haurire, omnes *libare de-
bet. V,10,6 cuncta camporum omnesque prae-
ter Hierosolyma urbes.. .tenebat. β) I,76,14
Aegyptus omnesque versae in Orientem prov-
inciae.. . 84,15 caput imperii et decora o. prov-
inciarum ad poenam vocare. IV,3,15 Aegyptum
Iudeam Suriamque et omnis provincias exer-
citusque lustraverant. 1,78,2 datum in o. prov-
incias exemplum. 4,37,14 o. per [Nipp.; M
per oīns] per oīns provincias.. .sacri ambitiosum.
III,2,4 per o. Italiæ municipia desides. 7,9
imagines in o. municipiis recoli iussit. V,10,6
o. urbes cf. α. IV,64,18 quo modo lucem diem-
que omnibus hominibus, ita o. terras fortibus
viris natura aperuit. 14,12,2 decernuntur sup-
plications apud o. pulvinaria. D 6,2 o. diebus,
horis cf. α. 9,15 per o. dies. 2,24,9 per o. illos
dies noctesque. 4,8,4 per o. valetudinis eius
dies. D 8,8 caelestis vis (eloquentiae) multa.. .
o. saeculis exempla edidit 6,25,14 per omnis
annos donum Iovi sacaretur. 11,22,7 specta-
culum.. . per o. annos celebrandum. — 3,38,4
(maiestatis crimen) tum o. accusationum com-
plementum erat. 13,16,19 dolorem, caritatem,
omnis affectus abscondere didicerat. II,87,3
(Vitellius) ad omnis municipiorum villarumque
amoenitates resistens. D 32,11 qui tamquam in
aciem o. armis instructus, sic in forum o. artib[us]
armatus exierit. 1,49,1 diversa omnium,
quae umquam accidere, civilium armorum fa-
cies (erat). D 30,19 ut omnem o. artium va-
rietatem complecteretur. 31,33 cf. α. 32,12 cf.
supra. 32,19 olim o. artium domina pulcher-
rimo comitatu pectora implebat (eloquentia).

15,56,8 o. ad eum opprimendum artes con-
quirebat. 14,64,8 venae eius per o. artus ex-
solvuntur. V,10,11.. .ad omnes principatus novi
eventus casusve utile videbatur. D 31,36 cau-
sae cf. α. 15,38,2 sequitur clades . . omnibus,
quae huic urbi per violentiam ignium accide-
runt, gravior. Alii omn. pro neutro accipiunt.
D 22,26 clausulas cf. α. II,24,2 angebant Cae-
cinam nequ quam omnia copta et senescens
exercitus sui fama. III,58,20 omnia inconsulti
impetus copta initia validia spatio languescent.
D 5,20 o. consilia factaque nostra cf. infra. 1,83,
18 num o. nuntios palam audiri, o. consilia
cunctis praesentibus tractari ratio rerum.. . pa-
titur? 4,40,25 cum in omnis curas distrahe-
retur. D 34,5 huius o. dictionibus interesse.. .
adsuescebat. A 46,9 o. facta dictaque eius se-
cum revolant. III,49,6 o. dictis factisque
*viam sibi ad potentiam struere. 4,37,11 qui
o. facta dictaque eius vice legis obseruem. V,
10,11 ad o. eventus cf. supra. 4,11,8 Seianus
facinorum o. repertor habebatur. D 5,20 si ad
utilitatem vitae o. consilia factaque nostra di-
rigenda sunt.. . A 46 cf. supra. II,23,17 Othoni-
anis.. . o.*ducum facta prave aestimantibus.
III,49,4,37 cf. supra. 13,21,9 adesis o. fortunis.
14,31,19 sacerdotes.. . omnis fortumas effunde-
bant. 15,38,21 amissis o. fortunis. 16,33,4
exitusque o. fortunis. I,47,4 decernit Othoni-
.. nomen Angusti et o. principum honores. 13,2,
13 o. in eam honores cumulabantur. A 32,10
o. victoriae incitamenta pro nobis sunt: nullae
Romanos coniuges ascendunt, nulli parentes
fugam reprobraturi sunt. 14,13,12 seque in o.
libidines effudit, quas.. . IV,25,8 exemplares o.
litterarum, quibus.. . auxilia orabat, exercitu
recitavit. I,9,8 per o. civilium bellorum motus
innocentius egerunt. 13,4,8 non se negotiorum
o. iudicem fore. 14,43,4 super o. negotiis me-
lius.. . olim provisum (esse). D 32,9 ut per o.
eloquentiae numeros esse.. . fateatur. I,83,17 o.
nuntios cf. supra. III,56,8 alios rogitanus et
ad omnis nuntios.. . trepidus. D 23,2 illud.. .
in o. orationibus pro sententia positum esse
videatur. 10,14 o. eloquentiam omnesque eius
partes sacras.. . puto. 30,16 se.. . o. philosophiae
partes penitus hancisse. 13,49,11 cetera per
o. imperii partes.. . egregia. IV,20,10,34,26 o.
portis prorumpunt. G 43,23 primi in o. proelii
oculi vincuntur. 31,11 o. penes hos initia pugna-
rum (sunt). D 6,13 homines.. . in summa rerum
o. abundantia confitentes, id quod optimum sit
se non habere. 30,25 o. rerum scientia cf. α.
I,84,2 in.. . tenebris et rerum o. confusione. 85,15
coacto.. . senata arduus rerum o. modus (erat).
IV,84,24 lovem.. . rerum o. potentem. 4,14,4
quis (Amphictyonibus) praecipuum fuit rerum
o. iudicium. 40,20 qui te.. . o. de rebus consulunt.
III,33,16 o. sacra profanaque cf. α.
A 18,21 depositis o. sarcinis. 15,51,15 o. sce-
lera principis orditur. 14,56,14 Seneca, qui
finis o. cum dominante sermonum, grates agit.
16,4,7 primo carmen in scaena recitat; mox
flagitante vulgo ut o. studia sua publicaret,.. .
II,68,20 Vitellius.. . ad o. suspicione pavidus.
2,60,19 copias frumenti et o. utensilium. 6,46,
15 o. Sullae vitia cf. α. II,80,6 (milites) Cae-